
/li-0

1
nr-.inf ' '. '~'i'“* za

ZARZĄDZENIE NR PM .... ../2015
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

z dnia .............. ..2o1s r.

w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu o przeznaczeniu do
zbycia w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu mieszkalnego nr 5 położonego
przy ul. Hutnicza 7 wraz z oddaniem w wieczyste użytkowanie ułamkowej części działki
zabudowanej budynkiem, w którym znajduje się lokal.

Na podstawie:
art.11a ust.1 i 3, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 23.05.2013 r. poz. 594)
art. 25 ust. 1, art. 35, art. 37 ust. 1 pkt 1 i art. 67 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 0
gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r., poz. 518)
Uchwały NR XXV/674/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach 2 dnia 2 grudnia 2004 r. w sprawie
zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Gliwice, w zakresie nabycia, zbycia,
obciążenia oraz ich wydzierżawienia na okres dłuższy niż 3 lata.

zarządza się co następuje:

§1. Sporządzić i podać do publicznej wiadomości wykaz nr ZGM/...H.rłí.../2015 w sprawie
przeznaczenia do sprzedaży w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu
mieszkalnego wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste ułamkowej części działki
zabudowanej budynkiem, w którym znajduje się lokal wyszczególniony w załączniku
niniejszego zarządzenia.
§2. Niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy urzędowych
ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej.
§3. Niniejsze zarządzenie wraz z wykazem podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej.
§4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Dyrektorowi Zakładu Gospodarki
Mieszkaniowej.
§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

'l

się fe den Miasta

_, A I euman:i .Low l

„zw



Wykaz nr ZGM/..F`.ł.,ł'Q/„/2015 lokalu przeznaczonego do spi-zedaży w drodze Zalączni o Z ądzenia Prezyde a `Mižāiža
ustnego przetargu nieograniczonego wraz z oddaniem w wieczyste użytkowanie ulamkowej części dzialki. Nr PM-.X.ž.ÍÍÍ1Z...../2015 z dnia ...... „2015 r.

F Przeznaczenie ł
Adres i oznaczenia . mma nieruchomości i Wartość udzia W
nieruchomości wg powānnähnla Opis nierucho~mości príer ālşgfa sposćibjej gruntu (zl) meruāhim
ewidencji gruntów n e . zagospodaro- netto mo. Coś im ci wania wspolnej

Wa rtość
udzialu

(2l)
netto

Wysokość oplat netto za
użytkowanie wieczyste

I oplata
25% wart.

udzialu
w gruncie

cena lokalu
opłata ŰEŁČÓ

roczna
1 °/o

Warunki zmiany
wysokości opłat

rocznych za
użytkowanie

wieczyste gruntu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 ,
Ni

księ

i zabudowana: gm" U: wielokondygnacyjne

Hutnicza 7 w technologii

dzialka nr: wod.-kan., eiektr.

GL1G/00032141/'O

emchomość \ owlerzchniagruntowa D t Cztery budynki

wybudowane

ĽFBÜVCYÍÜEÍ oddanie W tereny
obręb: usytuowane na wleczyste mieszkaniowo-

' h ś ' ł
Kolej grunmwej ułamkowej wysokiej I I1302 wyposażonej w . _ intensywnościsieć: częsci dzialki Zabudowy

50

ga wieczysta:

"'e'”° °'“° C' użytkowanie "S “9°`”e ° 232 :iss oo o 048 11 153,00 2 788,25 111,53 -

Art. 71-78
ustawy 2 dn.

21.08.1997 r. o
gospodarce

nieruchomościa
mi (tj. Dz. U. z
2014 r., poz.

518)

Nieruchomość powierzchnia |°ka| na I Piętfle'

Hutnicza 7 23.32 do wc usytuowanego d .

iokl-¿|0wa¿ UŻ`/tkowa składa się z 1 pokoju,
lokall-15 kuchni, z dostępem

na klatce schodowej Sprze az'Oka' "F7 prawa - 48 867,00
wraz Z własnościpomieszczeniem

5 przynależnym
(piwnica) o

powierzchni 7,2 m2.

UWAGA: niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w budynku Zakladu Gospodarki Mieszkaniowej tj. od r. do.......... ._ 2015 r.
Osobom, którym z art. 34 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997 r. (Dz. U. z 2014 r., poz. 518 z póżn. zmianami) pnčsj1g eMszeństwo w
nabyciu nieruchomosci przeznaczonej do zbycia niniejszym wykazem, wyznacza się 6 tygodniowy termin do ziozenia wniosku o jej nabycie, tj. do dnia _ 2015 r Po
bezskutecznym uplywie terminu nieruchomość zostanie zbyta na warunkach określonych w niniejszym wykazie. J

;A."'ii EUl`l'lā

Wi. “-"" J 1. . 22'-=f@=~=i '" ¬ nie Miasia.fr - _

'-0*” ma .i N
/Fiišoi' Åiii


